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長岡駅前 長岡駅前
大手通り２丁目

大手大橋東詰 上田町
大手大橋東詰

子育ての駅千秋
本社営業所前 降車専用
センタープラザ前

200

200 200

200 200 230

200 200 230 260

越後交通株式会社

区　界　停　留　所 指　定　停　留　所 適　　用

整理

番号
81 長岡・センタープラザ前 線 長岡駅前 経由 センタープラザ前 間子育ての駅千秋

指定停留所

大手大橋

長岡駅前

大手大橋東詰

子育ての駅千秋

本社営業所前
（降車専用）

センタープラザ前


